

Materiale

I.D.: 70494610

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.06.22 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.174,30 RON - 1.174,30 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. 1 OSB 3 15mm 2,50*1,25m Buc 1 143.0000
143.0000 27.1700 2 Policarbonat solid 2mm 1250*5050 clar Buc 2 314.0000 628.0000
119.3200 3 Cleste popnit Buc 1 49.2000 49.2000 9.3480 4 Nituri pop AL 9,6*3,2 50buc Buc
5 4.4000 22.0000 4.1800 5 Pensula pentru vopsea alcalina 50 mm Buc 1 4.8000 4.8000
0.9120 6 Email antirugina 3in 1 negru 0,75L Buc 1 40.2000 40.2000 7.6380 7 Banda
zimtata3,6*200 Buc 1 13.4000 13.4000 2.5460 8 Sifon 1 1/2 U Buc 1 23.1000 23.1000
4.3890 9 Cutie 430 garnituri oring Buc 1 49.0000 49.0000 9.3100 10 Silicon sanit ceresit
Buc 1 29.1000 29.1000 5.5290 11 Galeata 14L cu mop rotativ Buc 1 45.3000 45.3000
8.6070 12 Airwick rez spray 250ml dif arome Buc 4 18.3000 73.2000 13.9080 13 Asevi/pons
deo wc 200ml elegant Buc 4 13.5000 54.0000 10.2600 Subtotal 1174.30 223.1170 Total
plata 1397.42 RON
